
WWW.SHOP.SATNISKRINKY.CZ

Designový samozavlažovací květináč Tritón

NEWNEW



antracit 
RAL 7016

Umístění:  exteriér / interiér
Barva:  antracit RAL 7016
Materiál:  elektrolyticky pozinkovaný plech   
 ošetřený fasádní práškovou barvou
Rozměry:  865 x 850 x 290 mm (Š x V x H)
Vybavení:  3x samozavlažovací plastový set,
 2x kolečko, 2x rektifikační nožičky 
Hmotnost:  23 kg (včetně plastových vložek)

Designový hranatý květináč Tritón je vyrobený  

z ocelového elektrolyticky pozinkovaného plechu 

(tl. 1 mm) upraveného fasádní práškovou barvou 

RAL 7016 (antracit). Je odolný vůči vyblednutí, 

povětrnostním vlivům a mrazu. Díky použitým 

technologiím je možné jej  umístit v interiéru  

i exteriéru jako optickou clonu, rozdělení prostor 

nebo jako dekorativní prvek. Díky dvěma koleč-

kům ve spodní části je květináč mobilní a lze jej 

jednoduše přemístit. Rektifikační nožičky naopak 

zabraňují samovolnému pohybu květináče. Sou-

částí kovového květináče jsou 3 plastové vložky 

se samozavlažovacím setem.



Nádoby na květiny:
3 x samozavlažovací plastový set 
v černé barvě s indikátorem výšky 
hladiny vody

Snadná manipulace:
2x kolečko na přesun a 2x 
rektifikační gumové nožičky proti 
samovolnému posunu

WWW.SHOP.SATNISKRINKY.CZ

Lze přiobjednat:
Sada plechových profilů pro 
ukotvení květináče (včetně 
spojovacího materiálu)



Tritón Pardubice, spol. s r. o., čp. 130, 530 02 Starý Mateřov
Tel.: +420 467 401 121, e-mail: info@satniskrinky.cz, www.satniskrinky.cz

Pro jednodušší pěstování rostlin do-
dáváme náš květináč již s  plastovou 
vnitřní vložkou se samozavlažováním. 
Díky vložce už nemusíte plnit celý 
květináč zeminou. Proces výsadby  
a pěstování je tak výrazně jednodušší. 
Nejen, že ušetříte zeminu, ale výsad-
ba je také rychlejší a pěstební zásahy 
do substrátu snazší..

Tato sada se skládá: 
– z vnitřní plastové vložky
– dvojitého dna (přepážky)
– ukazatele stavu vody

Na přepážku (dvojité dno) doporuču-
jeme nanést vrstvu keramzitu nebo 
jiného absorpčního materiálu vhod-
ného pro tyto účely. 

Vnitřní vložky jsou zkonstruovány tak, 
že leží svou hranou na vrchu květi-
náče. Proto nevyžadují žádnou další 
montáž. 

Na vložky je použit vysoce kvalitní  
a stabilní plast a lze je tak použít  
v interiéru i exteriéru. 

Uvnitř je odtokový otvor, který je 
opatřen zátkou. Při venkovní instala-
ci jej lze jednoduše otevřít, aby pře-
bytečná dešťová voda mohla odté-
kat. Při obdržení zboží je zavlažovací 
set rozložen na několik dílů. Ty je tře-
ba dobře sestavit. 

Součástí zavlažovacího systému 
jsou:
– přepážka
– bílá vodící trubice s červeným  
 indikátorem hladiny uvnitř 
 a černým uzávěrem

– průhledný ukazatel hladiny vody  
 (min. a max.)

A takhle to funguje:
– odstraňte černý horní uzávěr 
 trubice
– poté veďte trubici speciálně 
 navrženým otvorem v přepážce,  
 nasaďte zpět černý uzávěr
– nyní nasaďte průhledný ukazatel  
 se stupnicí nahoře
– komplet umístěte do vložky  
 květináče 
– celou osazenou vložku vsuňte do  
 plechového korpusu květináče 

Plastová vnitřní vložka se zavlažovacím setem. 

Barva:  černá

Materiál:  plast

Rozměry:  320 x 290 x 290 mm 
 (Š x V x H)

Počet ks: v setu s korpusem jsou 
 3 ks samozavlažovacích  
 vložek


